
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 545 Miercuri, 4 august 2010

S U M A R

Nr. Pagina

D E C R E T E

847. — Decret privind conferirea Ordinului Meritul pentru 
Învățământ în grad de Comandor .............................. 1

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

713. — Hotărâre pentru modificarea și completarea unor

anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.356/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Neamț,

precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din 

județul Neamț ............................................................ 2–15

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind conferirea Ordinului Meritul pentru Învățământ
în grad de Comandor

În temeiul prevederilor art. 94 lit. a) și ale art. 100 din Constituția României,

republicată, ale art. 4 alin. (1), ale art. 7 lit. A din Legea nr. 29/2000 privind sistemul

național de decorații al României, cu modificările și completările ulterioare,

în semn de apreciere deosebită pentru întreaga sa activitate universitară,

pentru contribuția personală la dezvoltarea învățământului de jurnalism și

comunicare,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se conferă Ordinul Meritul pentru Învățământ în grad de

Comandor domnului profesor universitar Gerd G. Kopper, Republica Federală

Germania.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

TRAIAN BĂSESCU

În temeiul art. 100 alin. (2) din

Constituția României, republicată,

contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

București, 30 iulie 2010.

Nr. 847.



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea unor anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.356/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Neamț, precum și al municipiilor,

orașelor și comunelor din județul Neamț

În temeiul prevederilor art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind

proprietatea publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.356/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Neamț, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Neamț, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 628 și 628 bis din

23 august 2002, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 1 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al județului Neamț”:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă următoarele

poziții: 102—105, 153—156, 192, 207, 761, 1.031, 1.144, 1.155,

1.185—1.193, 1.195, 1.442, 1.485, 1.498;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția 4, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț Str. Alexandru cel Bun nr. 24; P; Sc = 856 mp”;

— la poziția 5, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț Str. Alexandru cel Bun nr. 24; P; Sc = 60 mp”;

— la poziția 25, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.4”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Corp principal — sediul

DGASPC Neamț”;

— la poziția 27, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.164.497,00”;

— la poziția 28, coloana 2 va avea următorul cuprins: „C2 —

Clădire anexă Complex «ELENA DOAMNA» — Garaj”;

— la poziția 40, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Panaite Donici nr. 5; P + 2E; Sc = 786 mp”;

— la poziția 43, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Bd. Republicii nr. 15; S+P+1E; Sc = 590 mp,

Sd = 1.459 mp”;

— la poziția 44, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Bd. Republicii nr. 15; S+P+2E+M; Sc = 347 mp,

Sd = 1.664 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „1998—

2009”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „3.122.621,54”;

— la poziția 52, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„146.500”;

— la poziția 53, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„161.000”;

— la poziția 54, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.366.000”;

— la poziția 55, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„692.600”;

— la poziția 56, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„512.000”;

— la poziția 60, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„512.000”;

— la poziția 64, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„15.920.120”;

— la poziția 65, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.158.739”;

— la poziția 66, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.753.268”;

— la poziția 67, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.469.916”;

— la poziția 68, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„475.966”;

— la poziția 69, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„606.218”;

— la poziția 70, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.405.882”;

— la poziția 71, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.480.756”;

— la poziția 117, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 132, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 136, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 138, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 169, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155B; Bodești—Timișești—Praxia — limita județului

Suceava; km 0+000—19+055, km 34+324—47+600”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „8.119.987,22”;

— la poziția 170, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155B; Bodești—Timișești—Praxia — limita județului

Suceava; km 19+055—34+324”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „4.591.936,85”;

— la poziția 173, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„307.323,21”;

— la poziția 186, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155I; Târgu-Neamț—Totoiești—Tupilați—Bârgăoani—

Făurei—Români—Siliștea; km 28+871—35+000, km

36+500—39+703, km 51+480—60+000”;

— la poziția 187, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155I; Târgu-Neamț—Totoiești—Tupilați—Bârgăoani—

Făurei—Români—Siliștea; km 0+000—28+871, km

35+000—36+500, km 39+703—51+480, km 60+000—68+163”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „33.181.461,14”;

— la poziția 193, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156A; limita județului Bacău—Tazlău—Roznov—Dobreni—

Mănăstirea Horaița; km 21+700—79+360”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „18.047.281,05”;



— la poziția 208, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156 D; Chintinici (DJ 156 A) — Piatra Șoimului; km 0+000—

4+000”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.385.589,31”;

— la poziția 210, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156 E; Luminiș (DJ 156 D) — Negulești; km 7+600—

10+350”;

— la poziția 211, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156 E; Luminiș (DJ 156 D) — Negulești; km 0+000—

7+600”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „7.376.910,10”;

— la poziția 222, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„577.043,05”;

— la poziția 262, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.400.425,25”;

— la poziția 273, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„17.528.000”;

— la poziția 274, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„34.000”;

— la poziția 298, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.685.004,30”;

— la poziția 311, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Panaite Donici nr. 5; S teren = 5.753 mp”;

— la poziția 343, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„86.842,00”;

— la poziția 348, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 350, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 353, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 355, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„0,00”;

— la poziția 357, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„29.743,00”;

— la poziția 421, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„213.245,99”;

— la poziția 429, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.940.000”;

— la poziția 430, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„105.800”;

— la poziția 431, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 3; L gard = 129 ml”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „55.400”;

— la poziția 441, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„11.500”;

— la poziția 442, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„94.400”;

— la poziția 443, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„122.000”;

— la poziția 444, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„88.000”;

— la poziția 445, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„47.400”;

— la poziția 447, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„28.000”;

— la poziția 458, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.886.541,60”;

— la poziția 459, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„82.324”;

— la poziția 460, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„28.299”;

— la poziția 461, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„139.525”;

— la poziția 462, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„32.108”;

— la poziția 465, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„159.832”;

— la poziția 466, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„78.988”;

— la poziția 467, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„20.420”;

— la poziția 468, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„23.782”;

— la poziția 469, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„50.840”;

— la poziția 470, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„262.017”;

— la poziția 471, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„134.866”;

— la poziția 472, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„10.840”;

— la poziția 473, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„4.118”;

— la poziția 474, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„13.950”;

— la poziția 475, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„124.558”;

— la poziția 476, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„213.170”;

— la poziția 477, coloana 5 va avea următorul cuprins: „938”;

— la poziția 478, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„95.798”;

— la poziția 479, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„15.570”;

— la poziția 480, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„31.194”;

— la poziția 481, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.185”;

— la poziția 482, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„985.882”;

— la poziția 483, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„485.882”;

— la poziția 484, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„48.992”;

— la poziția 485, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„22.437”;

— la poziția 486, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„8.296”;

— la poziția 487, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„51.412”;

— la poziția 488, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„42.877”;

— la poziția 489, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„27.227”;

— la poziția 490, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„35.966”;

— la poziția 491, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3; Sc = 25 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „12.269”;

— la poziția 492, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„92.437”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

3



— la poziția 494, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”;

— la poziția 1.115, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Rezervor de înmagazinare 300 mc, Horia”;

— la poziția 1.135, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.1.01.01.04”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

atelier mecanic + laborator, Sc = 20 mp; Preutești”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „33.409,68”;

— la poziția 1.136, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.1.01.01.04”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

grup exploatare; Sc = 15 mp; Preutești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „146.809,88”;

— la poziția 1.137, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.13.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

stație clorinare; Sc = 60 mp; Preutești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „53.932,04”;

— la poziția 1.138, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.13.01.01”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„91.748,71”;

— la poziția 1.139, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.13.01.01”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„17.897,42”;

— la poziția 1.140, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.13.01.01”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„22.730,99”;

— la poziția 1.141, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.4.02.02.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Dig

apărare din piatră; L = 2.950 ml; Preutești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.784.311,98”;

— la poziția 1.142, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.4.02.02.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Dig

captare apă; L = 950 ml; Lunca”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „52.884,86”;

— la poziția 1.143, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.4.02.02.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Lucrări

îndiguire din piatră; S = 4.500 mp; Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „127.515,07”;

— la poziția 1.145, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.04.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Căi de

comunicații; S = 1.200 mp; Preutești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „58.553,41”;

— la poziția 1.146, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.04.01.01”;coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drumuri și

alei captare; S = 800 mp; Lunca”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „33.938,20”;

— la poziția 1.147, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.4.02.02.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Traverse

stabilizare — Preutești”, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„141.448,50”;

— la poziția 1.148, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.4.02.02.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Dig

apărare din beton; L = 1.800 ml; Preutești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „785.105,69”;

— la poziția 1.149, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.03.02.03”; coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Împrejmuiri; L = 3.900 ml; Preutești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „63.273,30”;

— la poziția 1.150, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Împrejmuire apă; L = 340 ml; Humulești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „27.307,67”;

— la poziția 1.151, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.7.02.01.01”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„116.630,86”;

— la poziția 1.152, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.7.02.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rețea

electrică iluminat forțǎ, satul Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „35.248,94”;

— la poziția 1.153, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.7.02.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rețea

electrică iluminat forțǎ, satul Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.868,60”;

— la poziția 1.154, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Captare

apă 7 puțuri — Lunca”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„523.444,77”;

— la poziția 1.156, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cheson

cabină puț forat, alimentare cu apă — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „400.419,01”;

— la poziția 1.157, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rezervor

captare 5.000 mc; str. Batalion — Preutești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „379.650,05”;

— la poziția 1.158, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rezervor

apă nr. 2 — 1.500 mc etapa I; Str. Cetății — Lunca”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.022.346,41”;

— la poziția 1.159, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rezervor

R2 500 mc; S = 100 mp; Bălțătești”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „424.517,18”;

— la poziția 1.160, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.1.01.01.04”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

stație pompare — Preutești”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „104.084,14”;

— la poziția 1.161, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.01.01”, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Stație

repompare + rezervor — Pometea”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „350.518,77”;

— la poziția 1.162, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.4.02.02.01”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„902.433,18”;

— la poziția 1.163, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.7.02.01.01”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„20.339,36”;

— la poziția 1.164, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.06.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Conductă

aducțiune apă; L = 6 km; Lunca”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „5.605.963,51”;

— la poziția 1.165, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Conductă

aducțiune alimentare apă; L = 11.850 ml; Bălțătești”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „5.353.590,00”;

— la poziția 1.166, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.06.01.06”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„238.528,25”;

— la poziția 1.167, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.1.01.01.04”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

cabină dispecerat — rezervor str. Batalion — Preutești”; coloana

5 va avea următorul cuprins: „404,60”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

4



— la poziția 1.168, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.13.01.22”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„15.564,26”;

— la poziția 1.169, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.03.02.03”; coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Împrejmuire rezervor apă; L = 300 ml; Pometea”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „13.035,00”;

— la poziția 1.170, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.03.02.03”; coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Împrejmuire; L = 1.650 ml; Lunca”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „132.522,52”;

— la poziția 1.171, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.03.02.03”; coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Împrejmuire; L = 50 ml; Bălțătești”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „2.172,50”;

— la poziția 1.172, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.12.02.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

stație pompare alimentare apă Bălțătești”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „67.766,96”;

— la poziția 1.173, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,98”;

— la poziția 1.174, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,97”;

— la poziția 1.175, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,97”;

— la poziția 1.176, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,97”;

— la poziția 1.177, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,97”;

— la poziția 1.178, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,97”;

— la poziția 1.179, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,97”;

— la poziția 1.180, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Puț forat

cu cabină 12 m adâncime — Lunca”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „74.679,97”;

— la poziția 1.181, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.03.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rezervor

Oglinzi; Captare apă — Lunca”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „82.761,38”;

— la poziția 1.182, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.01.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Captare

apă 4 puțuri Vânători”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„299.109,35”;

— la poziția 1.183, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rezervor

apă 300 mc — Pometea”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„63.677,58”;

— la poziția 1.184, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.01.01”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rezervor

repompare PECO R1 200 mc; S = 40 mp; Humulești”; coloana

5 va avea următorul cuprins: „169.806,87”;

— la poziția 1.194, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.13.01.22”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Closet cu

tanc etanș — Lunca”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Lunca”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „6.679,33”;

— la poziția 1.196, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.1.01.01.04”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Pavilion

apă exploatare; S = 50 mp; Captare apă — Lunca”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „51.604,15”;

— la poziția 1.197, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.13.02.02”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Stație de

clorinare Captare apă — Lunca”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „56.472,47”;

— la poziția 1.318, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„462.737,98”;

— la poziția 1.441, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155 A; Brusturi (DN 15 C) — Drăgănești; km 0+000—

3+500”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „3.804.077,44”;

— la poziția 1.452, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„358.719,65”;

— la poziția 1.453, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„358.719,65”;

— la poziția 1.454, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„61.764,53”;

— la poziția 1.494, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.376.442,8”;

— la poziția 1.495, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Ion Nanu nr. 4; P + 1E; Sc = 448 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „1.141.279,32”;

— la poziția 1.496, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„139.344,48”;

— la poziția 1.497, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„6.800,00”;

— la poziția 1.499, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„245.300”;

— la poziția 1.508, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Panaite Donici nr. 5, P+1E Sc = 617 mp”;

— la poziția 1.509, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Panaite Donici nr. 5, Sc = 19 mp”;

— la poziția 1.510, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Panaite Donici nr. 5, Sc = 20 mp”;

— la poziția 1.512, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„187.000”;

— la poziția 1.513, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„76.000”;

— la poziția 1.514, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „15.100”;

— la poziția 1.518, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„219.000”;

— la poziția 1.519, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„10.903”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

5



— la poziția 1.520, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.926”;

— la poziția 1.521, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„20.148”;

— la poziția 1.522, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.346”;

— la poziția 1.523, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.346”;

— la poziția 1.524, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„4.622”;

— la poziția 1.525, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„18.532”;

— la poziția 1.526, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„45.092”;

— la poziția 1.527, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„8.613”;

— la poziția 1.528, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„151.051”;

— la poziția 1.529, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„54.891”;

— la poziția 1.533, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4”;

— la poziția 1.535, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4”;

— la poziția 1.542, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4”;

— la poziția 1.553, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Pod b.a. pe DJ 127A; L = 14,4 m”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „476.548,75”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 1.577 se

introduc șapte noi poziții, pozițiile 1.578—1.584, conform anexei

nr. 1;

d) la secțiunea II „Bunuri mobile” se abrogă pozițiile: 15, 19,

20, 22, 26, 27, 119—121, 128, 131—134, 136—139, 143, 146

și 147.

2. La anexa nr. 23 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Crăcăoani”:

a) la poziția 27, coloana 3 se modifică și va avea următorul

cuprins: „861,0935 ha”;

b) după poziția 38 se introduce o nouă poziție, poziția 39,

conform anexei nr. 2.

3. La anexa nr. 25 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Dobreni”:

a) se modifică următoarele poziții:

— la poziția 24, coloana 2 va avea următorul cuprins: „teren

sport 1 buc.”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „S = 1,54 ha”;

— la poziția 27, coloana 3 va avea următorul cuprins: „S =

386,13 ha”;

— la poziția 29, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Drumuri sătești”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

• drum Sǎrata Sărătură: L = 2,3418 km — de la locuința

Ungureanu Constantin până la locuința Matei Mihai;

• drum Cășăria Dumbravei: L = 1,1643 km — de la locuința

Ariton Nicoleta până la locuința Nistor Elena;

• drum Dobreni Școlii: L = 1,631 km — de la locuința

Apostoaia Ruxanda până la locuința Bădulici Vasile;

• drum Dobreni Dolhești: L = 1,249 km — de la locuința Ignat

Săndica până la locuința Rebegea Gheorghe;

• drum Dobreni Balașa: L = 0,235 km — de la locuința Balașa

Constantin până la locuința Mihuț Constantin;

• drum Dobreni Roca: L = 0,380 km — de la locuința Roca

Petru până la pârăul Almășel;

• drum Dobreni Casa de copii Speranța: L = 0,195 km — de

la DJ 156A până la Casa de copii;

• drum Dobreni Bisericii: L = 0,080 km — de la Casa de copii

Speranța până la biserică;

• drum Dobreni Castanilor: L = 0,515 km — de la DC 45 până

la DJ 156A;

• drum Dobreni Mihalache: L = 0,343 km — de la DN 15C

până la drumul școlii;

• drum Dobreni Costea: L = 0,233 km — de la DJ 156A până

la locuința Anicăi Lucreția;

b) după poziția 33 se introduc două noi poziții, pozițiile 34 și

35, conform anexei nr. 3.

4. La anexa nr. 27 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Dragomirești”:

a) se modifică următoarele poziții:

— la poziția 3, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Școala

generală Dragomirești, cu P+1 și anexe + teren aferent curți —

construcții și teren sport”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Sc = 1.360 mp + 8.000 mp teren”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „444.852”;

— la poziția 6, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Sc =

193 mp + 2.230 mp teren curți construcții + 1 ha teren arabil”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „93.663”;

— la poziția 7, coloana 2 va avea următorul cuprins: „teren

curți — construcții + teren arabil”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „1.203 mp teren curți — construcții + 3 ha teren arabil”;

— la poziția 10, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cămin

cultural sat Vad, cu parter și anexe + teren curți — construcții”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Sc = 243 mp, 633 mp

teren curți — construcții”;

— la poziția 20, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„241,52 ha teren pășune”;

— la poziția 21, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

comunal DC 31 Unghi—Hlăpești”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „0+000—5+225 = 5,225 km”;

— la poziția 22, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

comunal DC 33 Dragomirești—Unghi”;

— la poziția 23, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

comunal DC 34 Dragomirești—Mastacăn”;

— la poziția 24, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

comunal DC 41 Dragomirești—Hlăpești”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „0+000—1+735 = 1,735 km”;

— la poziția 25, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„34 drumuri cu lungimea totală de 35,025 km”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „3.098.967,419”;

b) după poziția 32 se introduc șapte noi poziții, pozițiile 33—39,

conform anexei nr. 4.

5. La anexa nr. 30 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Farcașa”,

la poziția 29, coloana 1 se modifică și va avea următorul

cuprins: „1.3.7.2”; coloana 2 va avea următorul cuprins:

„drum comunal 155 asfaltat”; coloana 4 va avea următorul

cuprins: „1965, modernizat în anul 2004 prin Programul

SAPARD”.

6. La anexa nr. 53 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Războieni”,

la poziția 42, coloana 2 se modifică și va avea următorul

cuprins: „Drum comunal DC 29”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Războieni — Valea Albă — Soci, 6,8 km,

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

6



din care 5,1 km modernizat cu fonduri SAPARD”; coloana 4

va avea următorul cuprins: „1998, respectiv 2004 —

modernizare SAPARD”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „2.675.711,60 lei total, din care 1.838.212,12 lei —

investiție SAPARD”. 

7. La anexa nr. 62 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Ștefan cel

Mare”:

a) la poziția 39, coloana 3 se modifică și va avea următorul

cuprins: „L = 4 km”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„123.949,33”;

b) după poziția 84 se introduc două noi poziții, pozițiile 85 și

86, conform anexei nr. 5.

8. La anexa nr. 69 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Tupilați”, după

poziția 29 se introduc două noi poziții, pozițiile 30 și 31,

conform anexei nr. 6.

9. La anexa nr. 70 „Lista-inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Țibucani”:

a) se modifică următoarele poziții:

— la poziția 9, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.3.7.2”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „DC 26, DJ 155I —

Țibucanii de Jos, modernizat Program SAPARD 2004”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Țibucanii de Jos, L =

4,030 km”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „1952,

modernizat în 2004”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.735.516 lei, din care 2.691.408 lei investiție SAPARD”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniu public, A.C.

nr. 48 din 20.05.2004, emisă de Consiliul Județean Neamț”;

— la poziția 12, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Țibucani, L = 20,182 km”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „220.892 lei”;

b) după poziția 20 se introduc cincisprezece noi poziții,

pozițiile 21—35, conform anexei nr. 7.

10. La anexa nr. 77 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Dochia”, după poziția 43 se

introduc două noi poziții, pozițiile 44 și 45, conform anexei

nr. 8.

11. La anexa nr. 78 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Gâdinți”:

a) se abrogă pozițiile 15—30;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția 12, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Zonă

de agrement”;

— la poziția 32, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rețea

de drumuri vicinale, sătești și străzi, L total= 18,82 km”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Înșiruirea căilor de acces

cuprinse în cei 18,82 km”;

— drum vicinal nr. 1, L = 1,77 km;

— drum vicinal nr. 3, L = 1,77 km;

— drum vicinal nr. 2, L = 0,76 km;

— drum sătesc „La Plan”, L = 0,32 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 2B”, L = 0,22 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 2A”, L = 0,15 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 2”, L = 0,71 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 12”, L = 1,05 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 1A”, L = 0,65 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 1B”, L = 0,14 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 1C”, L = 0,15 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 1D”, L = 0,22 km;

— drum sătesc „Valea Plopului 1E”, L = 0,12 km;

— drum sătesc „Șesului 1”, L = 0,71 km;

— drum sătesc „Șesului 1A”, L = 0,41 km;

— drum sătesc „Șesului 1B”, L = 0,11 km;

— drum sătesc „Șesului lC”, L = 0,35 km;

— drum sătesc „Șesului 1D”, L = 0,24 km;

— drum sătesc „Șesului 2”, L = 0,77 km;

— drum sătesc „Șesului 2A”, L = 0,25 km;

— drum sătesc „Șesului 2B”, L = 0,36 km;

— drum sătesc „Șesului 2C”, L = 1,03 km;

— drum sătesc „Pârâului 1”, L = 0,35 km;

— drum sătesc „Pârâului 1A”, L = 0,05 km;

— drum sătesc „Pârâului 2”, L = 0,31 km;

— drum sătesc „Tineretului 1”, L = 0,27 km;

— drum sătesc „Tineretului 2”, L = 0,27 km;

— drum sătesc „Poganului 1A”, L = 0,18 km;

— drum sătesc „Poganului 1B”, L = 0,32 km;

— drum sătesc „Poganului 1C”, L = 0,16 km;

— drum sătesc „Poganului 2”, L = 0,15 km;

— drum sătesc „Bisericii 1”, L = 1,84 km;

— drum sătesc „Bisericii 1A”, L = 0,85 km;

— drum sătesc „Bisericii 1B”, L = 0,24 km;

— drum sătesc „Bisericii 1C”, L = 0,07 km;

— drum sătesc „Bisericii 1D”, L = 0,18 km;

— drum sătesc „Bisericii 2A”, L = 0,45 km;

— drum sătesc „Bisericii 2B”, L = 0,60 km;

c) după poziția 37 se introduc cinci noi poziții, pozițiile 38—42,

conform anexei nr. 9.

12. La anexa nr. 81 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Pâncești”, după poziția 24 se

introduce o nouă poziție, poziția 25, conform anexei nr. 10.

13. La anexa nr. 83 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Văleni”, după poziția 30 se

introduce o nouă poziție, poziția 31, conform anexei nr. 11.

Art. II. — Anexele nr. 1—11 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

7

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

p. Ministrul administrației și internelor,

Mihai Capră,

secretar de stat

București, 14 iulie 2010.

Nr. 713.



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 

l
a
 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
c
a
r
e
 
a
p

a
r
ț
i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
j
u

d
e
ț
u

l
u

i
 
N

e
a

m
ț

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

8

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

1
5
7
8

1
.
6
.
4
.

S
p

a
ț
i
i
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
e

 
(
c
l
ă

d
i
r
e

 
s
e

d
i
u

 
S

.
C

.

A
c
v
a
t
e
r
m

 
—

 
S

.
A

.
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
e

x
c
l
u

s
i
v
ă

 
—

2
5
1
,
5
8
 
m

p

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

t
ă

-
p

a
r
t
e

 
i
n

d
i
v
i
z
ă

 
(
c
a

s
a

 
s
c
ă

r
i
i
)
 
—

2
8
,
1
8
 
m

p

S
 
u
t
i
l
ă
 
—

 
2
0
9
,
5
2
 
m

p
,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
:

S
u
 
p
a
r
t
e
r
 
—

 
1
0
2
,
9
5
 
m

p

S
u
 
e
t
a
j
 
—

 
1
0
6
,
5
7
 
m

T
â

r
g

u
-
N

e
a

m
ț
,
 

s
t
r
.
 

A
l
e

e
a

 
S

a
l
c
â

m
i
l
o

r
 

n
r
.
 

3
,
 

p
a
r
t
e
r
 
—

 
p
a
r
ț
i
a
l
,
 
e
t
.
 
2
 
—

 
t
o
t
a
l

2
0

0
9

4
5

9
.
9

0
3

,
4

7
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 

N
e

a
m

ț
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
j
u

d
e

ț
e

a
n

n
r
.
 
8

2
/
2

0
1

0

1
5
7
9

T
e

r
e

n
 

a
f
e

r
e

n
t
 

s
p

a
ț
i
i
l
o

r
 

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
e

(
c
l
ă
d
i
r
e
 
s
e
d
i
u
 
S

.
C

.
 
A

c
v
a
t
e
r
m

 
—

 
S

.
A

.
)

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
t
ă
-
p
a
r
t
e
 
i
n
d
i
v
i
z
ă
 
—

 
9
5
,
6
0
 
m

p

T
â
r
g
u
-
N

e
a
m

ț
,
 
s
t
r
.
 
A

l
e
e
a
 
S

a
l
c
â
m

i
l
o
r
 
n
r
.
 
3
 

2
0

0
9

7
3

.
9

9
5

,
3

9
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 

N
e

a
m

ț
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
j
u

d
e

ț
e

a
n

n
r
.
 
8

2
/
2

0
1

0

1
5
8
0

T
e
r
e
n
 
i
n
c
i
n
t
ă
 
—

 
M

u
z
e
u
l
 
d
e
 
I
s
t
o
r
i
e
 
R

o
m

â
n

C
o
m

p
l
e
x
u
l
 
M

u
z
e
a
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
N

e
a
m

ț

S
 
t
e
r
e
n
 
—

 
1
.
1
6
3
 
m

p
,

R
o
m

a
n
,
 
s
t
r
.
 
C

u
z
a
 
V

o
d
ă
 
n
r
.
 
1
9

2
0

0
9

8
0

.
0

0
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 

N
e

a
m

ț
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
j
u

d
e

ț
e

a
n

n
r
.
 
8

2
/
2

0
1

0

1
5
8
1

1
.
6
.
2
.

C
4
 

C
e
t
a
t
e
a
 
N

e
a
m

ț
u
l
u
i

C
a
s
a
 
C

u
s
t
o
d
e
l
u
i
 
(
o
f
i
c
i
u
 
+

 
g
r
u
p
 
s
a
n
i
t
a
r
)

C
o
m

p
l
e
x
u
l
 
M

u
z
e
a
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
N

e
a
m

ț

S
c
 
—

 
5
1
 
m

p
,

T
â
r
g
u
-
N

e
a
m

ț
,
 
S

t
r
.
 
A

r
c
a
ș
u
l
u
i
 
n
r
.
1

2
0

0
8

1
3

4
.
0

0
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 

N
e

a
m

ț
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
j
u

d
e

ț
e

a
n

n
r
.
 
8

2
/
2

0
1

0

1
5
8
2

1
.
6
.
3
1

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
ș
i
 
t
e
r
e
n

L
 
—

 
1
0
0
 
m

,
 
P

i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
,
 
s
t
r
.
 
D

e
c
e
b
a
l
 
n
r
.
 
6
0

2
0

0
8

2
8

.
6

4
3

,
7

3
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 

N
e

a
m

ț
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
j
u

d
e

ț
e

a
n

n
r
.
 
8

2
/
2

0
1

0

1
5
8
3

1
.
8
.
6
.

C
o
n
d
u
c
t
ă
 
a
d
u
c
ț
i
u
n
e
 
d
i
n
 
ț
e
a
v
ă
 
d
e
 
o
ț
e
l
 

O
 
4
”
,
 
L
 
—

 
5
 
k
m

A
l
i
m

e
n
t
e
a
z
ă
 
S

a
n
a
t
o
r
i
u
l
 
B

i
s
e
r
i
c
a
n
i
.

1
9

8
0

2
4

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 

N
e

a
m

ț
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
j
u

d
e

ț
e

a
n

n
r
.
 
8

2
/
2

0
1

0

1
5
8
4

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
s
t
a
ț
i
e
 
d
e
 
c
l
o
r
i
n
a
r
e
 
ș
i
 
c
a
l
e
 
d
e

a
c
c
e
s
 
B

â
r
a
 

S
 
t
e
r
e
n
 
—

 
8
0
4
 
m

p

S
a
t
u
l
 
O

ț
e
l
e
n
i
,
 
c
o
m

u
n
a
 
O

ț
e
l
e
n
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

2
0

0
9

4
9

.
7

0
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 

N
e

a
m

ț
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
j
u

d
e

ț
e

a
n

n
r
.
 
8

2
/
2

0
1

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

9

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

3
9

T
e

r
e

n
 

a
f
e

r
e

n
t
 

î
n

f
i
i
n

ț
ă

r
i
i
 

„
C

e
n

t
r
u

l
u

i
 

d
e

c
o

n
s
i
l
i
e

r
e

 
ș
i
 
s
p

r
i
j
i
n

 
p

e
n

t
r
u

 
p

ă
r
i
n

ț
i
 
ș
i
 
c
o

p
i
i

a
f
l
a
ț
i
 
î
n
 
s
i
t
u
a
ț
i
i
 
d
e
 
r
i
s
c
”

S
 

—
 

8
6

0
 

m
p

,
 

s
i
t
u

a
t
ă

 
î
n

 
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
u

l
 

s
a

t
u

l
u

i

C
r
ă
c
ă
o
a
n
i
,
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
5
0
1
0
6
,
 
î
n
s
c
r
i
s
 
î
n
 
C

a
r
t
e
a

f
u
n
c
i
a
r
ă
 
s
u
b
 
n
r
.
 
8
1
8
/
2
0
1
0

3
4

9
,
2

3
9

1
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
C

r
ă

c
ă

o
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l
 

n
r
.
 
1

0
/
2

0
1

0

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

3
4

T
e

r
e

n
 

a
f
e

r
e

n
t
 

c
o

n
s
t
r
u

i
r
i
i
 

g
r
ă

d
i
n

i
ț
e

i
 

c
u

p
r
o
g
r
a
m

 
n
o
r
m

a
l

S
 
—

 
1

.
1

7
5

 
m

p
,
 
s
i
t
u

a
t
 
î
n

 
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
u

l
 
s
a

t
u

l
u

i

C
r
ă

c
ă

o
a

n
i
,
 

î
n

s
c
r
i
s
 

î
n

 
C

a
r
t
e

a
 

f
u

n
c
i
a

r
ă

 
s
u

b
 

n
r
.
 
5
0
0
4
9
 
U

A
T

 
D

o
b
r
e
n
i

1
9

9
0

2
5

.
9

3
9

,
9

8
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
D

o
b

r
e

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l
 

n
r
.
 
2

7
/
2

0
0

9

3
5

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
c
o
n
s
t
r
u
i
r
i
i
 
s
t
a
ț
i
e
i
 
d
e
 
e
p
u
r
a
r
e

S
 

—
 

1
.
0

0
0

 
m

p
,
 

s
o

l
a

 
4

7
,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
9

7
2

,
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
1

0
6

6
,
 
î
n

s
c
r
i
s
 
î
n

 
C

a
r
t
e

a
 
f
u

n
c
i
a

r
ă

 

s
u
b
 
n
r
.
 
3
/
N

1
9

9
1

4
9

,
7

5
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
D

o
b

r
e

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l
 

n
r
.
 
2

7
/
2

0
0

9

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 

l
a
 
L

i
s
t
a
-
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
b

u
n

u
r
i
l
e
 
c
a
r
e
 
a
l
c
ă
t
u

i
e
s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
C

r
ă
c
ă
o

a
n

i

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I

l
a
 
L

i
s
t
a
-
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
b

u
n

u
r
i
l
e
 
c
a
r
e
 
a
l
c
ă
t
u

i
e
s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
D

o
b

r
e
n

i



A
N

E
X

A 
N

r. 
4

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I

l
a
 
L

i
s
t
a
-
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
b

u
n

u
r
i
l
e
 
c
a
r
e
 
a
l
c
ă
t
u

i
e
s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
D

r
a
g

o
m

i
r
e
ș
t
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

10

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

3
3

1
.
6
.
2
.

T
e
r
e
n
 
c
u
r
ț
i
 
—

 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

S
 
—

 
1

.
0

0
0

 
m

p
,
 
l
â

n
g

ă
 
Ș

c
o

a
l
a

 
g

e
n

e
r
a

l
ă

 
U

n
g

h
i

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
:

N
 
—

 
S

.
C

.
 
P

o
p
a
 
A

l
b
i
n
a
 
—

 
S

.
R

.
L
.

S
 
—

 
Ș

c
o
a
l
a
 
g
e
n
e
r
a
l
ă
 
U

n
g
h
i

E
 
—

 
t
e
r
e
n
 
c
o
n
s
i
l
i
u
l
 
l
o
c
a
l

V
 
—

 
d
r
u
m

 
j
u
d
e
ț
e
a
n

1
9

2
1

7
.
6

5
9

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i

D
r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
,
 

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.
 
2

1
/
2

0
0

9

3
4

1
.
6
.
2
.

T
e
r
e
n
 
c
u
r
ț
i
 
—

 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

S
 

—
 

5
.
0

0
0

 
m

p
,
 

l
â

n
g

ă
 

Ș
c
o

a
l
a

 
g

e
n

e
r
a

l
ă

D
r
a
g
o
m

i
r
e
ș
t
i
 

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
:

N
 
—

 
m

o
ș
t
.
 
d
e
f
.
 
S

e
c
a
r
ă
 
E

r
m

i
l

S
 
—

 
D

J
 
2
0
8
P

E
 
—

 
Ș

c
o
a
l
a
 
g
e
n
e
r
a
l
ă
 
D

r
a
g
o
m

i
r
e
ș
t
i

V
 
—

 
H

â
r
ț
a
n
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 

1
9

7
0

2
3

9
.
1

6
7

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i

D
r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
,
 

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.
 
2

1
/
2

0
0

9

3
5

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
l
o
c
a
l
 
U

n
g
h
i

D
e

 
l
a

 
U

n
g

u
r
e

a
n

u
 
E

l
e

n
a

 
l
a

 
P

ă
d

u
r
a

r
u

 
C

r
i
s
t
o

f
o

r
,

k
m

 
0
+

0
0
0
—

0
+

9
7
5
,
 
L
 
—

 
9
7
5
 
m

l

1
9

2
5

6
.
8

5
2

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i

D
r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
,
 

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.
 
2

1
/
2

0
0

9

3
6

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u

m
 
v
i
c
i
n

a
l
 
D

E
 
1

5
,
 
s
a

t
u

l
 
H

l
ă

p
e

ș
t
i
 
—

D
r
u
m

u
l
 
P

ă
c
i
i

L
 
—

 
3
 
k
m

,
 
l
 
—

 
8
 
m

,
 
p
l
e
a
c
ă
 
d
i
n
 
D

C
 
3
1
 
ș
i
 
d
e
 
l
a

l
o

c
u

i
t
o

r
u

l
 
S

e
c
a

r
ă

 
N

.
 
Ș

t
e

f
a

n
 
p

â
n

ă
 
l
a

 
l
o

c
u

i
t
o

r
u

l

S
t
a
n
 
P

e
t
r
i
c
ă
 
ș
i
 
t
e
r
e
n
 
a
g
r
i
c
o
l

1
9

1
8

9
2

.
9

3
9

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i

D
r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
,
 

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.
 
2

1
/
2

0
0

9

3
7

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
v
i
c
i
n
a
l
 
D

E
 
3
6
,
 
s
a
t
u
l
 
U

n
g
h
i

L
 
—

 
2

 
k
m

,
 
l
 
—

 
6

 
m

,
 
p

l
e

a
c
ă

 
d

i
n

 
D

J
 
2

0
8

G
 
ș
i

a
j
u
n
g
e
 
î
n
 
t
e
r
e
n
 
a
g
r
i
c
o
l
 
ș
i
 
p
ă
d
u
r
e

1
8

0
0

6
1

.
9

5
9

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i

D
r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
,
 

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.
 
2

1
/
2

0
0

9

3
8

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
v
i
c
i
n
a
l
 
D

E
 
1
6
,
 
s
a
t
u
l
 
H

l
ă
p
e

ș
t
i

L
 
—

 
2

 
k
m

,
 
l
 
—

 
6

 
m

,
 
p

l
e

a
c
ă

 
d

i
n

 
D

C
 
3

1
 
d

e
 
l
a

Ș
c
o
a
l
a
 
H

l
ă
p
e
ș
t
i
 
p
â
n
ă
 
l
a
 
l
o
c
u
i
t
o
r
u
l
 
B

a
n
u
 
V

i
c
t
o
r
 
ș
i

t
e
r
e
n
 
a
g
r
i
c
o
l

1
8

0
0

6
1

.
9

5
9

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i

D
r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
,
 

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.
 
2

1
/
2

0
0

9

3
9

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u

m
 

v
i
c
i
n

a
l
 

D
E

 
3

,
 

s
a

t
u

l
 

B
o

r
n

i
ș
 

—

H
l
ă
p
e
ș
t
i

L
 
—

 
2

 
k
m

,
 
l
 
—

 
6

 
m

,
 
p

l
e

a
c
ă

 
d

e
 
l
a

 
l
o

c
u

i
t
o

r
u

l

S
e

c
a

r
ă

 
E

r
n

e
s
t
,
 
s
a

t
 
B

o
r
n

i
ș
,
 
ș
i
 
t
e

r
e

n
u

r
i
 
a

g
r
i
c
o

l
e

p
r
o

p
r
i
e

t
a

t
e

 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
ă

 
p

â
n

ă
 

l
a

 
R

a
m

a
d

a
n

H
l
ă
p
e
ș
t
i
,
 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i
 
t
e
r
e
n
u
r
i
 
a
g
r
i
c
o
l
e

1
9

0
0

1
1

6
.
1

7
2

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i

D
r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
,
 

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.
 
2

1
/
2

0
0

9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

11

A
N

E
X

A 
N

r. 
5

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I

l
a
 
L

i
s
t
a
-
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
b

u
n

u
r
i
l
e
 
c
a
r
e
 
a
l
c
ă
t
u

i
e
s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
Ș

t
e
f
a
n

 
c
e
l
 
M

a
r
e

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

8
5

1
.
3
.
7
.
1
.

R
e
ț
e
a
 
d
r
u
m

u
r
i
 
d
e
 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
a

g
r
i
c
o
l
ă
 
—

9
,
5
 
k
m

D
E

 
7
5
2
 
—

 
1
,
5
 
k
m

,
 
î
n
t
r
e
 
s
a
t
u
l
 
G

h
i
g
o
i
e
ș
t
i
 
ș
i
 
h
o
t
a
r

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n
 
c
o
m

u
n
a
 
B

â
r
g
ă
o
a
n
i
 
 
 

D
E

 
5

6
5

 
—

 
3

 
k
m

,
 
î
n

t
r
e

 
Ș

c
o

a
l
a

 
p

r
o

f
e

s
i
o

n
a

l
ă

Ș
t
e
f
a
n
 
c
e
l
 
M

a
r
e
 
ș
i
 
D

N
 
1
5
D

 
 
 

D
E

 
2
6
8
 
—

 
5
 
k
m

,
 
î
n
t
r
e
 
s
a
t
u
l
 
Ș

t
e
f
a
n
 
c
e
l
 
M

a
r
e
 
ș
i

s
a
t
u
l
 
B

o
r
d
e
a

1
9

6
8

2
9

4
.
3

7
9

,
6

5
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ș

t
e

f
a

n
 
c
e

l

M
a
r
e
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
H

o
t
ă
r
â
r
i
i
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i
 
l
o
c
a
l

n
r
.
 
1

0
/
2

0
1

0

8
6

1
.
8
.
6
.

R
e

ț
e

a
 

a
l
i
m

e
n

t
a

r
e

 
c
u

 
a

p
ă

 
î
n

 
s
i
s
t
e

m

c
e
n
t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
 
c
o
m

u
n
e
i
 
Ș

t
e
f
a
n
 
c
e
l
 
M

a
r
e
 
ș
i

s
a

t
e

l
e

 
Ș

t
e

f
a

n
 
c
e

l
 
M

a
r
e

,
 
C

â
r
l
i
g

i
,
 
D

u
ș
e

ș
t
i
,

S
o
c
i
 
ș
i
 
B

o
r
d
e
a
 
p
r
i
n
 
p
r
o
g
r
a
m

 
S

A
P

A
R

D

S
a
t
e
l
e
 
Ș

t
e
f
a
n
 
c
e
l
 
M

a
r
e
,
 
C

â
r
l
i
g
i
,
 
D

u
ș
e
ș
t
i
,
 
S

o
c
i
 
ș
i

B
o
r
d
e
a

2
0

0
4

2
5

.
3

2
5

.
2

4
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ș

t
e

f
a

n
 
c
e

l

M
a
r
e
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
H

o
t
ă
r
â
r
i
i
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i
 
l
o
c
a
l

n
r
.
 
1

0
/
2

0
1

0

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

3
0

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
 
1
 
„
L
a
 
v
i
e
”
 
T

u
p
i
l
a
ț
i

D
i
n
 
D

J
 
2
0
8
G

 
p
â
n
ă
 
l
a
 
h
o
t
a
r
 
c
o
m

u
n
a
 
B

o
t
e
ș
t
i
 
 
 

K
m

 
0
+

0
0
0
—

2
+

9
5
0
 
 
 

L
 
—

 
2
,
9
5
0
 
k
m

,
 
l
 
—

 
4
 
m

 

1
9

9
1

2
.
9

5
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

T
u

p
i
l
a

ț
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l
 

n
r
.
 
1

4
/
2

0
1

0

3
1

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u

m
 

e
x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
D

E
 

2
 

„
G

u
r
a

 
H

a
t
a

s
”

T
u
p
i
l
a
ț
i

D
i
n
 
D

N
 
2
 
p
â
n
ă
 
l
a
 
r
â
u
l
 
M

o
l
d
o
v
a
 
 
 

K
m

 
0
+

0
0
0
—

3
+

2
0
0
 
 
 

L
 
—

 
3
,
2
0
0
 
k
m

,
 
l
 
—

 
4
 
m

1
9

9
1

3
.
2

0
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

T
u

p
i
l
a

ț
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l
 

n
r
.
 
1

4
/
2

0
1

0

A
N

E
X

A 
N

r. 
6

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I

l
a
 
L

i
s
t
a
-
i
n

v
e

n
t
a
r
 
c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
b

u
n

u
r
i
l
e
 
c
a
r
e
 
a
l
c
ă
t
u

i
e
s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
T
u

p
i
l
a
ț
i



A
N

E
X

A 
N

r. 
7

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 

l
a
 
L

i
s
t
a
-
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
b

u
n

u
r
i
l
e
 
c
a
r
e
 
a
l
c
ă
t
u

i
e
s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
Ț

i
b

u
c
a
n

i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

12

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

2
1

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
D

J
 

1
5

5
I
 

—
 

D
C

 
1

9
 

Ț
i
b

u
c
a

n
i
 

—
 

R
ă

d
e

n
i
 

—
 

p
ă
m

â
n
t
 
—

 
„
L
a
 
D

u
m

b
r
a
v
ă
”
,
 
Ț

i
b
u
c
a
n
i
,
 
L
 
—

 
5
,
1
2
0

k
m

1
9

9
2

3
0

.
4

3
8

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

2
2

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
D

C
 
1
9
 
—

 
I
.
 
A

n
i
ț
e
i
 
—

 
T
o
p
i
l
e
 
—

 
R

ă
ț
o
i
 
—

 
p
ă
m

â
n
t
,

Ț
i
b
u
c
a
n
i
 
L
 
—

 
1
,
5
9
6
 
k
m

1
9

9
1

9
.
4

8
8

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

2
3

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
D

J
 
1

5
5

N
 
—

 
P

ă
d

u
r
e

ț
 
—

 
p

ă
m

â
n

t
 
—

 
„
L

a
 
B

e
h

e
”
,

Ț
i
b
u
c
a
n
i
,
 
L
 
—

 
1
,
3
8
0
 
k
m

1
9

9
2

8
.
2

0
4

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

2
4

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
D

a
v
i
d

e
n

i
 

—
 

T
u

p
i
l
a

ț
i
 

—
 

p
ă

m
â

n
t
,
 

D
a

v
i
d

e
n

i
,
 

L
 
—

 
3
,
2
8
6
 
k
m

1
9

9
2

1
9

.
5

3
5

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

2
5

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
F

o
c
ș
ă

n
e

a
n

u
 
—

 
S

o
n

i
c
a

 
—

 
U

m
b

r
a

r
i
 
—

 
p

ă
m

â
n

t
,

Ț
i
b
u
c
a
n
i
,
 
L
 
—

 
2
,
3
6
3
 
k
m

1
9

9
2

1
4

.
0

4
8

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

2
6

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
V

â
r
v
e

a
 
—

 
r
â

u
l
 
M

o
l
d

o
v
a

 
—

 
p

ă
m

â
n

t
,
 
D

a
v
i
d

e
n

i
,

L
—

 
1
,
2
7
1
 
k
m

1
9

9
2

7
.
5

5
6

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

2
7

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
I
p
a
t
i
 
—

 
R

ă
z
b
o
e
n
i
 
—

 
p
ă
m

â
n
t
,
 
Ț

i
b
u
c
a
n
i
i
 
d
e
 
J
o
s
,

L
 
—

 
1
,
1
0
8
 
k
m

1
9

9
2

6
.
5

8
7

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

13

2
8

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
I
g

n
a

t
 
—

 
B

o
r
ș
e

n
i
 
—

 
p

ă
m

â
n

t
,
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
i
 
d

e
 
J
o

s
,

L
—

 
0
,
5
5
0
 
k
m

1
9

9
2

3
.
2

7
0

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

2
9

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
D

J
 

1
5

5
I
 

—
 

F
i
r
m

ă
 

—
 

N
e

c
h

i
t
a

 
—

 
p

ă
m

â
n

t
,

D
a
v
i
d
e
n
i
,
 
L
 
—

 
2
,
5
8
3
 
k
m

 

1
9

9
2

1
4

.
3

5
7

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

3
0

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
D

E
D

C
 
1
9
 
Ț

i
b
u
c
a
n
i
 
—

 
R

ă
d
e
n
i
 
—

 
p
i
e
t
r
u
i
t
,
 
Ț

i
b
u
c
a
n
i

L
—

 
1
,
3
2
9
 
k
m

 

1
9

5
2

1
4

.
5

4
6

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

3
1

1
.
6
.
2
.

C
l
ă

d
i
r
e

 
d

i
s
p

e
n

s
a

r
 
u

m
a

n
 
C

o
r
p

 
2

 
+

 
t
e

r
e

n

a
f
e
r
e
n
t

Ț
i
b
u
c
a
n
i
,
 
 
 
S

c
 
—

 
3
0
0
 
m

p
,
 
S

 
t
e
r
e
n
 
—

 
7
5
5
 
m

p
1
9

5
2

1
0

0
.
3

7
1

,
1

8

1
5

.
8

8
5

,
2

0

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

3
2

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
s
ă
t
e
s
c
 
D

S
 
1
8
C

 
P

o
d
a
r
u
 
—

 
p
i
e
t
r
u
i
t

D
a
v
i
d
e
n
i
 
 
 
L
 
—

 
0
,
9
9
1
 
k
m

,
 
p
i
e
t
r
u
i
t
 
î
n
 
a
n
u
l
 
2
0
0
7

1
9

5
2

1
0

.
9

4
5

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

3
3

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
s
ă
t
e
s
c
 
D

S
 
1
7

D
o

l
t
u

 
—

 
p

i
e

t
r
u

i
t
,
 

D
a

v
i
d

e
n

i
,
 

L
 

—
 

0
,
3

8
0

 
k
m

,

p
i
e
t
r
u
i
t
 
î
n
 
a
n
u
l
 
2
0
0
9

1
9

5
2

5
.
4

7
5

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

3
4

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
s
ă
t
e
s
c
 
D

S
 
1
6

C
i
m

i
t
i
r
 

—
 

V
e

r
ș
e

n
i
 

—
 

p
i
e

t
r
u

i
t
,
 

D
a

v
i
d

e
n

i
,
 

L
 
—

 
1
,
2
6
2
 
k
m

,
 
p
i
e
t
r
u
i
t
 
î
n
 
a
n
u
l
 
2
0
0
8
 

1
9

5
2

1
4

.
2

2
9

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0
1

0

3
5

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
s
ă
t
e
s
c
 
D

S
 
1
5

P
u

s
t
i
e

n
i
 

—
 

T
u

p
i
l
a

ț
i
 

—
 

p
i
e

t
r
u

i
t
,
 

D
a

v
i
d

e
n

i
,
 

L
 
—

 
1
,
1
8
5
 
k
m

,
 
p
i
e
t
r
u
i
t
 
î
n
 
a
n
u
l
 
2
0
0
7

1
9

5
2

1
3

.
1

4
3

D
o

m
e

n
i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
Ț

i
b

u
c
a

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
1

0
/
2

0
1

0

A
N

E
X

A 
N

r. 
8

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I

l
a
 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
c
a
r
e
 
a
p

a
r
ț
i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
u

i
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
D

o
c
h

i
a

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

4
4

1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă
 
(
e
x
t
i
n
d
e
r
e
)

C
o
n
d
u
c
t
ă
 
d
i
s
t
r
i
b
u
ț
i
e
 
P

E
H

D
,
 
D

n
 
—

 
6
5
 
m

m
,
 
P

N
 
6

î
n

 
l
u

n
g

i
m

e
 
d

e
 
8

.
6

6
5

 
m

,
 
d

o
u

ă
 
s
u

b
t
r
a

v
e

r
s
ă

r
i
,

1
3

c
ă
m

i
n
e
 
ș
i
 
1
 
h
i
d
r
a
n
t

2
0

0
9

4
3

0
.
0

0
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

D
o

c
h

i
a

,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
8

9
/
2

0
0

9



A
N

E
X

A 
N

r. 
9

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I

l
a
 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
c
a
r
e
 
a
p

a
r
ț
i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
u

i
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
G

â
d

i
n

ț
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

14

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

3
8

1
.
6
.
4
.

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

G
â
d
i
n
ț
i
,
 
C

v
a
r
t
a
l
 
1
3
,
 
p
a
r
c
e
l
a
 
3
4
5
,
 
S

 
—

 
4
1
8
 
m

p
2

0
0

9
1

.
7

8
5

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

G
â

d
i
n

ț
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
5

3
/
2

0
0

9

3
9

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

G
â
d
i
n
ț
i
,
 
C

v
a
r
t
a
l
 
1
3
,
 
p
a
r
c
e
l
a
 
3
4
5
,
 
S

 
—

 
1
0
3
 
m

p
2

0
0

9
4

4
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

G
â

d
i
n

ț
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
l
o

c
a

l
 
n

r
.

5
3

/
2

0
0

9

4
0

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

G
â
d
i
n
ț
i
,
 
C

v
a
r
t
a
l
 
2
1
,
 
p
a
r
c
e
l
a
 
5
1
7
,
 
S

 
—

 
1
.
4
0
3
 
m

p
2
0

0
9

5
.
9

9
1

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

G
â

d
i
n

ț
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
5

3
/
2

0
0

9

4
1

1
.
6
.
2
.

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

G
â
d
i
n
ț
i
,
 
C

v
a
r
t
a
l
 
2
1
,
 
p
a
r
c
e
l
a
 
5
1
7
,
 
S

 
—

 
1
.
4
8
0
 
m

p
2

0
0

9
6

.
3

2
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

G
â

d
i
n

ț
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
5

3
/
2

0
0

9

4
2

1
.
6
.
3
1

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

G
â
d
i
n
ț
i
,
 
C

v
a
r
t
a
l
 
2
0
,
 
p
a
r
c
e
l
a
 
4
9
5
,
 
S

 
—

 
6
4
7
 
m

p
2
0

0
9

2
.
7

6
3

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

G
â

d
i
n

ț
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
5

3
/
2

0
0

9

0
1

2
3

4
5

6

4
5

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 

S
a
t
u
l
 
D

o
c
h
i
a
,
 
c
o
m

u
n
a
 
D

o
c
h
i
a
 
 
 
S

 
—

 
1
0
.
0
0
0
 
m

p
,

n
r
.
 
c
v
a
r
t
a
l
 
5
0
,
 
p
a
r
c
e
l
a
 
1
1
5
8

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
:
 
 
 

N
 
—

 
H

u
d
i
c
i
 
I
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
 
 
 

S
 
—

 
M

a
z
i
l
u
 
V

a
s
i
l
e
 
 
 

E
 
—

 
t
e
r
e
n
 
p
a
r
o
h
i
a
 
B

a
h
n
a
 
 
 

V
 
—

 
d
r
u
m

 
c
o
m

u
n
a
l
 
D

C
 
1
0
9

2
0

1
0

—
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

D
o

c
h

i
a

,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
3

3
/
2

0
1

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 545/4.VIII.2010

15

A
N

E
X

A 
N

r. 
10

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 

l
a
 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
c
a
r
e
 
a
p

a
r
ț
i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
u

i
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
P

â
n

c
e
ș
t
i

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

2
5

1
.
6
.
2
.

C
l
ă

d
i
r
e

 
n

o
u

ă
 

d
i
s
p

e
n

s
a

r
 

u
m

a
n

 
+

 
s
a

l
a

c
o
n
s
i
l
i
u

S
a
t
u
l
 
P

â
n
c
e
ș
t
i
 
 P

 
+

 
1
E

 
 
 

S
c
 
—

 
1
1
0
 
m

p
 
 
 

S
d
 
—

 
1
7
0
 
m

p

2
0

0
9

4
0

3
.
9

1
0

,
2

8
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
c
o

m
u

n
e

i
 
P

â
n

c
e

ș
t
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
2

/
2

0
1

0

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o

d
u

l
 

d
e

 
c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
b

u
n

u
l
u

i
E

l
e

m
e

n
t
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
 

s
a

u
,
 

d
u

p
ă

 
c
a

z
,
 

a
l
 
d

ă
r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
a

c
t
u

a
l
ă

0
1

2
3

4
5

6

3
1

1
.
3
.
7
.
1
.

D
r
u
m

 
v
i
c
i
n
a
l
 
n
r
.
 
1

S
a

t
u

l
 
V

ă
l
e

n
i
,
 
c
o

m
u

n
a

 
V

ă
l
e

n
i
,
 
d

e
 
l
a

 
D

C
 
1

8
0

T
u

p
i
l
a

ț
i
 
—

 
V

ă
l
e

n
i
 
(
p

u
n

c
t
 
„
L

a
 
B

l
ă

n
a

r
u

)
 
—

 
l
a

 
D

J

1
5
7
A

 
(
p
u
n
c
t
 
„
L
a
 
B

e
g
u
”
)
 
L
 
—

 
4
,
9
2
 
k
m

,
 
l
 
—

 
4
 
m

2
0

0
4

8
1

.
0

0
0

,
0

0
D

o
m

e
n

i
u

 
p

u
b

l
i
c
 

a
l
 

c
o

m
u

n
e

i
 

V
ă

l
e

n
i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
H

o
t
ă

r
â

r
i
i
 

C
o

n
s
i
l
i
u

l
u

i
 

l
o

c
a

l

n
r
.
3

0
/
2

0
1

0

A
N

E
X

A 
N

r. 
11

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 

l
a
 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
c
a
r
e
 
a
p

a
r
ț
i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
u

i
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
V

ă
l
e
n

i



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 100 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 500 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 240 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica on-line comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 40 100 250 600 1.320 400 1.000 2.500 6.000 13.200

ExpertMO 90 230 580 1.390 3.060 900 2.250 5.630 13.510 29.720

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 110 280 700 1.680 3.700 1.100 2.750 6.880 16.510 36.320

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 545/4.VIII.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|445314]


		2010-08-04T16:07:43+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




